
Gabriela P. (gabi26) ID 145100 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 4:25

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY A ZÁKAZNÍCI,
 PŘEDEM DĚKUJI, ŽE JDTE SI UDĚLALI CHVILKU A ZAVÍTALY NA MÉ STRÁNKY, KDE VÁM NABÍZÍM "NĚMECKOU LUXUSNÍ
KOSMETIKU "LR,,!!!!!!!

 OBJEDNÁNÍ ZBOŽÍ:
 POKUD SI VYBERETES MÉHO ALBÍČKA, STAČÍ KDYŽ S ODPOVĚDÍ NA INZERÁT NAPÍŠETE DO SVÉ OBJEDNÁVKY POČET KUSŮ A
KAM SI PŘEJE BALÍČEK POSLAT.

 ZBOŽÍ BUDE OBJEDNÁNO VŽDY 1x DO MĚSÍCE A TO VŽDY 21.DNE MĚSÍCI A TO TAK ŽE VAŠE OBJEDNÁVKY PŘIJÍMÁM CELÝ
MĚSÍC.

 PO OBDRŽENÍ VAŠÍ OBJEDNÁVKY VÁM DO 24 HODIN ZAŠLU POTVRZENÍ O PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY SPOLEČNĚ S PODKLADYK
PATBĚ. OBJEDNÁVKY MUSÍ BÝT UHRAZENY V PNÉ VÝŠI.
 NADOBÍRKU NEZASÍLÁM.
 POKUD PLATBA NEDOJDE V TERMÍNU NA ÚČET, BUDE OBJEDNÁVKA POZDRŽENA A DLE DOMLUVY VYKRYTA V DALŠÍM
TERMÍNU NEBO ZRUŠENA A PENÍZE VRÁCENY.

 TOTÉŽ PLATÍ I V PŘÍPADĚ POKUD ZBOŽÍ NEDOJDE Z DŮVODU VYPRODÁNÍ NEBO JINÉ.

 HLAVNĚ VÁS CHCI POPROSIT, ABY JSTE PSALI DO VARIABILNÍHO SYMBOLU VAŠE ID A DO ZPRÁVY PRO PŘÍJEMCE VAŠE JMÉNO
A PŘÍJMENÍ, ABY V TOM NEBYL ZMATEK, PAK SE TO DLOUHO DOHLEDÁVÁ,....DĚKUJI!!!!!!!!!!!

 * ZÁSILKA DO 500,-kč - DOPORUČENĚ (50,-kč)
 * ZÁSILKA DO 1000,-kč - POSÍLÁM OBCHODNÍ BALÍK (88,-kč)
 * POKUD SI PŘEJE ZÁSILKU POSLAT OBYČEJNĚ NENÍ PROBLÉM ALE NA SVÉ VLASTNÍ NEBEZPEČÍ.!!!!!!!!!!

  BUDU SE TĚŠIT NA VAŠE PŘÁNÍ A SNAŽIT SE ABY VŠE
  BYLO A DOŠLO V POŘÁDKU A VY BYLI SPOKOJENI!

  DĚKUJI VÁM S POZDRAVEM GÁBA PAVELCOVÁ

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------
 VÍTÁM VÁS VE SVÉM ZLATNICTVÍ S DRAHÝMI KAMENY, POŘÁDNĚ A ŘÁDNĚ SI PROČTĚTE MÉ PODMÍNKY K PRODEJI AŤ
NEDOJDE K ŽÁDNÉMU NEDOROZUMNĚNÍ.

 PO UKONČENÍ AUKCE ČI OBJEDNÁNÍ S MÉHO ALBÍČKA SE VÁM BUDU SNAŽIT ODPOVĚĎET DO 24 HODIN, POKUD TO NEUČÍM
VZHLEDU OBJEDNÁVEK A PRÁCE PROSÍM KONTAKTUJTE MNĚ. TÍM TO VÁM DĚKUJI ZA ČAS A KRÁSNÉ ZHLÉDNUTÍ MÉHO
ALBÍČKA.

  PŘEJI VÁM KRÁSNÉ CHVILKY !!!!!!!!

  OBJEDNANÉ ZBOŽÍ
 ZBOŽÍ LZE OBJEDNAT TELEFONICKY, E-MAILEM. OBJEDNÁVKA JE PRO OBĚ STRANY ZÁVAZNÁ PRODÁVAJICÍ MŮŽE ZRUŠIT
OBJEDNÁVKU V PŘÍPADĚ, ŽE SE OBJEDNANÉ PLNĚNÍ STANE NEMOŽNÝM, NEBOŤ VÝROBCE PŘESTAL OBJEDNANÉ ZBOŽÍ
DODÁVAT. TÝKÁ SE NEMOŽNOST PLNĚNÍ POUZE ČÁSTI OBJEDNANÉHO ZBOŽÍ, MŮŽE PRODÁVAJICÍ ZRUŠIT POUZE TU ČÁST
OBJEDNÁVKY , KTERÁ SE TÝKÁ NEMOŽNÉ PLNĚNÍ.

  DODACÍ LHŮTY

 ŠPERKY DODÁVÁME V ROZMEZÍ 2 AŽ 3 TÝDNŮ JELIKOŽ SE JEDNÁ O ZAHRANIČNÍ VÝROBU.

  PLATEBNÍ PODMÍNKY

 ZBOŽÍ ZASÍLÁME PROSTŘEDNICTVÍM ČESKÉ POŠTY JAKO CENNÉ PSANÍ , A TO DO 14 AŽ 21 DNŮ PO PŘIPSÁNÍ ČÁSTKY NA
ÚČET. PLATBY PŘEDEM SE NEPŘIJÍMAJÍ POUZE U STŘÍBRNÝCH ŠPERKŮ. NA ŠPERKY S DRAHÝMI KAMENY POŽADUJEME VE
VŠECH PŘÍPADECH PLATBU PŘEDEM. NA ZAKOUPENÉ ZBOŽÍ BUDE VYSTAVEN DAŇOVÝ DOKLAD.
 PLATBA PŘEDEM JSOU U ŠPERKŮ S DRAHÝMI KAMENY PŘIJÍMÁNY POUZE PRO OPRAVDOVÝ ZÁJEM O ŠPERK ZE STRANY
KLIENTA A JEHO SKUTEČNÉ ODEBRÁNÍ.

  ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY

 KUPUJICÍ MÁ PRÁVO PODLE ODSTAVCE 6 NOVELY OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU Č.367/2000 ODSTOUPIT OD SMLOUVY DO 10 DNŮ
OD PŘEVZETÍ ZBOŽÍ. POKUD SE TAK ROZHODNE, MUSÍ NEPOŽKOZENÉ ZBOŽÍ, BEZ ZNÁMEK POUŽITÍ, NEBO OPOTŘEBOVÁNÍ, V

                                                stránka 1 / 2



Gabriela P. (gabi26) ID 145100 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 4:25

PŮVODNÍM OBALU, S ORIGINÁL VISAČKOU A CERTIFIKÁTEM POSLAT ZPĚT V UVEDENÉ LHŮTĚ (URČUJICÍ JE DATUM POSLÁNÍ).
PO OBDRŽENÍ VRÁCENÉHO ZBOŽÍ PRODÁVAJICÍ OBRATEM ZÁKAZNÍKOVI VRÁTÍ ZPĚT ODPOVÍDAJICÍ ČÁSTKU PŘEDEM
DOHODNUTÝM ZPŮSOBEM. VRÁCENÁ ČÁSTKA SE BUDE TÝKAT ROZDÍLU KUPNÍ CENY A NÁKLADŮ, KTERÉ PRODEJCE
VYNALOŽIL V SOUVISLOSTI S DODÁNÍM ZBOŽÍ ZÁKAZNÍKOVI.
 VLASTNICKÉ PRÁVO KE ZBOŽÍ PŘECHÁZÍ NA KUPUJICÍHO PO JEHO UHRAZENÍ BEZPROSTŘEDNĚ PO PŘIPSÁNÍ ČÁSTKY NA NAŠE
BANKOVNÍ KONTO V SITUACÍCH, KTERÉ NEUPRAVUJÍ TYTO OBCHODNÍ PODMÍNKY SE VZAH KUPUJICÍHO A PRODÁVAJICÍHO ŘÍDÍ
PLATNÝMI PRÁVNÍMI ÚPRAVAMI, PŘEDEVŠÍM OBCHODNÍM A OBČANSKÝM ZÁKONÍKEM.

 * DODACÍ LHŮTA 21 DNŮ
 * DĚKUJEME ZA VÁŠ ZÁJEM O NAŠE SLUŽBY

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

